
 

 

ZARZĄDZENIE  NR 24/2019 

BUMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN 

z dnia 2 września 2019 roku  

 

w sprawie powołania stałego zespołu powypadkowego w Urzędzie Miasta i Gminy 

w Ślesinie 

 

 

             Na podstawie art.33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U.z 2019 r., poz.506 ze zm.),  art. 234 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

pracy (Dz.U. z 2019, poz.1040 ze zm.) oraz  § 4 i 5 ust.2 Rozporządzenia Rady Ministrów                        

z dnia 1 lipca 2009 roku w sprawie okoliczności ustalania okoliczności i przyczyn wypadków 

przy pracy (Dz.U. z 2009 r., Nr 105, poz.870)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję stały zespół powypadkowy w Urzędzie Miasta i Gminy w Ślesinie  w składzie: 

1. Małgorzata Wójtowicz - pracownik wykonujący zadania służby bhp w Urzędzie Miasta 

Gminy w Ślesinie,  

2. Ilona Banaszak - przedstawiciel pracowników. 

 

§ 2 

 

Zadaniem stałego zespołu powypadkowego jest ustalenie okoliczności i przyczyn wypadków 

przy pracy, którym ulegną pracownicy Urzędu Miasta i Gminy w Ślesinie oraz sporządzenie  

dokumentacji powypadkowej. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin 

 

                                                                                    /-/ Mariusz Zaborowski 

 

 

 

 

 

 

 

 


